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

nødvendige åpninger for trapp, heissjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som måles må være tilgjengelig,

slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdige.

Noen rom kan ha skråhimling mot yttervegger. Dette er avgjørende for hvor mange m2 som blir godkjent som måleverdig.

Takhøyden i rommet må være minst 1,9 meter og bredden minst 60 cm. For deler av rommet med skråtak skal likevel arealet

inntil 60 cm utenfor høyden på 1,9 meter tas med i målingen, dvs omliggende areal der høyden er lavere enn 1,9 meter.

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av ere boenheter.

Alle selvstendige boenheter kategoriseres som BRA-i. Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor

boenheten/boenhetene, men som tilhører denne/disse. Innglasset balkong mv (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong

tilknyttet boenheten. I BRA-b inngår også innglasset veranda eller altan. Veggarealetmellom innglasset balkong og annet

bruksareal tillegges areal til innglasset balkong. Åpent areal (ikke bruksareal): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet

boenheten. I åpent areal inngår også åpen veranda eller altan. Arealet måles til innside av rekkverk, brystning, parapet,

skillevegg eller lignende avgrensning av arealet, eller som fotavtrykket der det ikke er ytre begrensinger som rekkverk ol.

Sokkeletasje

Primærrom

71 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

85 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom

14

Beskrivelse sekundærrom

1. etasje

Primærrom

94 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

94 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom Beskrivelse sekundærrom

Loftetasje

Primærrom

53 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

53 m

BTA

0 m

Beskrivelse primærrom Beskrivelse sekundærrom

Totalt areal

Primærrom

218 m

Sekundærrom

0 m

BRA (P-ROM + S-ROM)

232 m

BTA

0 m

Merknader om areal: Tabell for fordeling av P-rom og S-rom er i henhold til gammel arealstandard 3940:2012. P-rom og S-rom

er oppgitt som informasjon- og sammenligningsgrunnlag og er ikke juridisk bindende.
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Sokkeletasje

BRA-i

85 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i

Entre, stue,

gang/trappegang,

treningsrom/disp, soverom,

toalettrom, bad, tekniskbod

og 2 boder

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

1. etasje

BRA-i

94 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

47 m

Beskrivelse av BRA-i

Entre, gang/trappegang,

stue, kjøkken 2 soverom bad

og vaskerom

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Veranda

Loftetasje

BRA-i

53 m

BRA-e

0 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

4 m

Beskrivelse av BRA-i

Loftstue, 3 soverom og bod

Beskrivelse av BRA-e Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Balkong

Stabbur

BRA-i

0 m

BRA-e

13 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Lagring

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Masstu

BRA-i

0 m

BRA-e

86 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Lagring

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Garasje

BRA-i

0 m

BRA-e

33 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Biloppstillingsplass og

lagring

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal
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Fjøs

BRA-i

0 m

BRA-e

187 m

BRA-b

0 m

Åpent areal (TBA)

0 m

Beskrivelse av BRA-i Beskrivelse av BRA-e

Lagring

Beskrivelse av BRA-b Beskrivelse av åpent areal

Sum areal

BRA-i

232 m

BRA-e

319 m

BRA-b

0 m

Åpent areal

51 m

BOLIGENS TOTALE BRA (BRA-i,BRA-e,BRA-b)

BRA

551 m

Merknader om areal: Boligen er målt opp etter ny standard NS3940:2023. Ingen hindringer ved oppmålingen. På grunn av

møbler/ innredning avviker deler av oppmålingen da noen mål er tatt høyere opp på veggen enn anbefalt. Vegger kan være
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